VIVIANE MARCIÉRI BALLARDINI 
Objeto – “LOCAÇÃO DE IMÓVEL LOCALIZADO À RUA SANTA TEREZINHA, 425 – VILA SÃO GERALDO – 
TIETÊ/SP, PARA AS INSTALAÇÕES DA ESCOLA LUIZ ANTUNES” 

PRAZO: 12 meses a partir de a partir de 01/09/2024, findando-se em 31/08/2025 

VALOR R$ R$ 18.084,50 (dezoito mil e oitenta e quatro reais e cinquenta centavos) mensais totalizando o valor de R$ 
217.014,00 (duzentos e dezessete mil e quatorze reais). 

EXTRATO CONTRATO Nº 58/2024  

CHAMAMENTO PÚBLICO  Nº 05/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 53/2024 

Órgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ 

Contratada – Paulo Roberto Candido 

Objeto – “Credenciamento de músicos nas modalidades: Solo, Dupla e Bandas e/ou Grupos de diferentes estilos

[...]

Solo, Dupla e Bandas e/ou Grupos de diferentes estilos 
musicais, possibilitando a contratação para composição da grade de apresentações que fazem parte do calendário 
municipal de eventos” 

PRAZO: O prazo deste contrato será de 05 (cinco) meses contados a partir de 31/07/2024. 

Valor: R$ 1.700,00 (UM MIL E SETECENTOS REAIS). 

NOTIFICAÇÃO - DESPACHO DE APLICAÇÃO DE PENALIDADE 

PROCESSO Nº: 287/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 21/2023 – ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 97/2023 

EMPRESA: TEREZA MARSCHAL MARTINS LTDA  

OBJETO – “Aquisição de materiais de escritório e escolar

[...]

Objeto – “serviços de fornecimento de caçambas, para descarte de entulho proveniente de serviços de 
sepultamentos, abertura e fechamento de túmulos, de resíduos em maioria de construção civil (RCD) e outros exceto 
orgânico” 

PRAZO: 12 (doze) meses, iniciando-se em 20/08/2024 e findando-se em 19/08/2025 

Valor: R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais) 

EXTRATO DO 7° TERMO ADITIVO DO CONTRATO N° 77/2019 

Dispensa N° 1455/2019 

Processo Administrativo nº 1515.2019 

Órgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ 

Contratada – LAURO LUCCHESI 
Objeto – “LOCAÇÃO DE IMÓVEL LOCALIZADO À RUA DO CARMO, 105 – VILA JUSTINA – TIETÊ/SP, PARA

[...]

SERVIÇO DE RESIDENCIA TERAPEUTICA” 

PRAZO: 12 meses a partir de a partir de 02/09/2024, findando-se em 01/09/2025 

VALOR R$ 26.692,47 (vinte e seis mil, novecentos e noventa e dois reais e quarenta e sete centavos), referente ao 
valor de 11 (onze) meses de R$2.224,37 (dois mil, duzentos e vinte e quatro reais e trinta e sete centavos) e 1 (um) 
mês no valor de R$2.224,40 (dois mil , duzentos e vinte e quatro reais e quarenta centavos)  

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO DO CONTRATO N° 17/2024 

Pregão   N° 52/2023 

Processo Administrativo nº 623/2023 

Órgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ 

Contratada – ENGENHARIA DE FUNDAÇÕES,PROJETOS E OBRAS LTDA

[...]

larga, IP dedicado com velocidade 100 Mbps com serviços de segurança e equipamento UTM em comodato e 
CLOUD COMPUTING nos termos das concessões outorgadas pela Agência Nacional de Telecomunicações - 
ANATEL”  

Prazo: 12 (doze) meses, a partir de 26/08/2024, findando-se 25/08/2025. 

Valor: R$ 363.947,28 (trezentos e sessenta e três mil, novecentos e quarenta e sete reais e vinte e oito centavos). 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 65/2024 
Pregão 28/2024  
Processo Administrativo nº 40/2024 
Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê; 
Contratada – MGG CONSTRUTORA LTDA 
CNPJ N°: 40.738.380/0001-80 
Objeto – IMPERMEABILIZAÇÃO DE CALHAS DE CONCRETO, EXECUÇÃO DE COBERTURA